Product Benefits & Features

Crie mais com a batedeira auténoma 2-em-1

A batedeira pode ser retirada da taga para permitir
mais controlo quando é necessario misturar, bater ou
amassar pequenas quantidades.

Pastelaria deliciosa

Nunca foi tao facil fazer bolos e pao. A batedeira inclui
uma taca rotativa e ganchos para massa em acgo que
tornam a preparagéo de massas tao facil como premir
um botéo.

O facil ficou ainda mais facil

A taca de rotagdo automatica significa que pode deixar
a batedeira sozinha e a mistura ficara tdo boa como se
tivesse sido feita a mao.

Para uma grande variedade de receitas
A batedeira inclui um conjunto de batedores e ganchos para massa que lhe
permitem criar massas de bolo e outras em casa.

Batedores e ganchos lavaveis na maquina
Uma vez que todos os acessoérios podem ser lavados na maquina, a limpeza é
rapida e deixa-lhe mais tempo para saborear as suas criagdes.

Varinha Série 3

SM3300

A bateira 3 Series oferece o essencial para transformar ingredientes frescos
em receitas deliciosas.

A batedeira com taga 3 Series tem mais poténcia para os melhores resultados
na mistura e uma taga rotativa de 3,5 litros em inox.


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAMX200PS0000L.jpg

AE

Product Specification

Outros comentarios sobre acessoérios
Poténcia, w

Botéo Turbo

Copo

Mini-picadora

Velocidades

Apto para maquina de lavar loiga
Suporte de parede

Cor

Familia

Largura, mm

Altura, mm

Profundidade, mm

Comprimento do cabo, (m)
Frequéncia, Hz

Voltagem, V

PNC

Modelo

EAN

Sub-Grupo do produto

pés antisalpicos
350
Nao
Sim
Nao
2
Nao
Nao
Preto
Série 3
219
309
366
1
50/60
220-240
950 075 557
SM3300
7332543475506
3483

Varinha Série 3

SM3300


https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1464957?signature=256c95c0da637934953f8b488b5905734b9e67d8779f90c74a52a5ac9e5c4754

