

**SM3300** 



A bateira 3 Series oferece o essencial para transformar ingredientes frescos em receitas deliciosas.

A batedeira com taça 3 Series tem mais potência para os melhores resultados na mistura e uma taça rotativa de 3,5 litros em inox.

### **Product Benefits & Features**



Crie mais com a batedeira autónoma 2-em-1 A batedeira pode ser retirada da taça para permitir mais controlo quando é necessário misturar, bater ou amassar pequenas quantidades.



#### Pastelaria deliciosa

Nunca foi tão fácil fazer bolos e pão. A batedeira inclui uma taça rotativa e ganchos para massa em aço que tornam a preparação de massas tão fácil como premir um botão.



#### O fácil ficou ainda mais fácil

A taça de rotação automática significa que pode deixar a batedeira sozinha e a mistura ficará tão boa como se tivesse sido feita à mão.

#### Para uma grande variedade de receitas

A batedeira inclui um conjunto de batedores e ganchos para massa que lhe permitem criar massas de bolo e outras em casa.

#### Batedores e ganchos laváveis na máquina

Uma vez que todos os acessórios podem ser lavados na máquina, a limpeza é rápida e deixa-lhe mais tempo para saborear as suas criações.



# SM3300

## **Product Specification**

Outros comentários sobre acessórios	pés antisalpicos
Potência, w	350
Botão Turbo	Não
Соро	Sim
Mini-picadora	Não
Velocidades	2
Apto para máquina de lavar loiça	Não
Suporte de parede	Não
Cor	Preto
Família	Série 3
Largura, mm	219
Altura, mm	309
Profundidade, mm	366
Comprimento do cabo, (m)	1
Frequência, Hz	50/60
Voltagem, V	220-240
PNC	950 075 557
Modelo	SM3300
EAN	7332543475506
Sub-Grupo do produto	3483

